PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTR CRUZ DA CONCEIGAD

Rua Dr. Jorge Tibiriga, 970 — CEP 13.620 — Santa Cruz da Concei¢do — Estado de Sao Paulo

DECRETO Ne 181, de 22 de maic de 1980.

Antecipa reajuste salarial para os serzidores’
municipais contratados pele Consolidaggc das
Leis do Trgbalho - CILT.

RUY DE ABREU LEME, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceigao, usendo das atribuigfes que lhe sgo conferidas por lei
e, s
CONSIDERANDO que € notéria a inflaggo do custo de vida na atualida-

des
CONSIDERANDO que o Goveérno Federal estabeleceu um reajuste da ordem

de 41,49% sobre o salario minimo vigente em 30 de &~ °

bril passado;

CONSIDERANDO que os servidores municipais ja estao com os seus salg
rios campletamente defazados, necessitando atualizagacs
DECRETA - ’

Artigo 12) Fica concedido um reajuste no valor de cr$/
cr$l.300,00 (hum mil e trezentos cruzeiros) mensais, a titulo de an
tecipagao salarial, aos servidores que trabalham nos diversos seto-
res desta Prefeitura e contratados pela Consolidagﬁo das Leis do /
Trabalho - CLT., conforme relagio anexs, que fica fazendo parte in-
tegrante deste decreto.

Artigo 22) As despesas decorrentes da splicaggo deste
decreto corrergo a conta das dotag0es prdprias consignadas no orga-
mento vigente.

Artigo 32) Este decreto entrarg em vigor na data de /
sua publicaggo, revogadas as disposi¢les em contrario e retroagindo

os seus efeitos a partir de 12 de maio de 1980.
Santa Cruz da Gonceigéo, 22 ‘/15%/K980.
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Publicado na Secretaria da Prefeitura na data supra.~///

yAJk%ﬁﬁ@VﬂJLOW\
Waldemar de Carvalho
Secretario da Prefeitura.
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ANEXO — DO DECRETO Ne¢ 181, de 22 de maio de 1980.

NQME DO SERVIDOR
SECRETARTA

Antonio Benedito da Ponte Furtado

TESOQURARIA
Reinaldo Alberto Tegsari

FISCALIZACAC E OBRAS

Roberto Demétrio Zema Junior

CONTABILIDADE E TRIBUTACKO

Milton Romolo de Lima
Mary Prudente Siqueira
Regina ILisi

Nilza Grineberg

- ENSINO DE 12 GRAU

Ivana Aparecida Gagheggi
Nair Bontempelli
Gentil Ferreira Ceriddrio

ESTRADAS MUNICIPAIS

Benedito Leme
Iniz Tadeu Leme
José Aparecido de Oliveira

£GUA E ESGOTO

Jayr Leme Mourgo
Rodolfo Bontempelli
Carlos Arsmjo

VIACIO E CONSERVACKO

José Imiz Rissatto
Francisco Lancia
Durval Aleixo Martins
Orivagldo Leme

José Benedito de Carvalho
Nelson Converso

José Felipe

Adil Francisco Leme
Benedito Jacinto M
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50800,00

12,000,00

11.000,00

90700,00
7200, 00
50800’ 00
5+800,00

10100,00
4,300,00
6.400,00

6.400,00
5500, 00
5.500,00

6.400,00
5.500,00
5.500’00

60400, 00
5.500,00
5500,00
5¢500,00
5500,00
5.500,00
5.500,00
8.500,00
84100,00



